MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 033/2018-CPV, publicado em 30 de setembro de 2018.

Edital Nº 033/2018-CPV                                                   Boa Vista – RR, 30 de setembro de 2018.

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 020/2018-CPV, de 11 de maio de

2018, resolve:

 Art. 1° Divulgar o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva do Vestibular Indígena 2019 da

UFRR, conforme quadro abaixo:

Língua Portuguesa Matemática Biologia Física Geografia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D E A E B D A C E A C C E D A C D C

História Química  Espanhol  Inglês

  21 22 23 24 25 26 27 28  29 30 31 32  29 30 31 32

A B C B D B D B  D E C D  C E C D

Conhecimentos Específicos

33 34 35 36 37

E E C A B

 Art. 2° Informar que os candidatos poderão interpor Recurso ao Gabarito Preliminar da

Prova Objetiva, das 8h do dia 01 às 18h do dia 02 de outubro de 2018, através de formulário

eletrônico disponibilizado no endereço http://ufrr.br/cpv/.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

http://ufrr.br/cpv/